
COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE 
Città Metropolitana di Firenze

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA GOVERNO DEL TERRITORIO, EDILIZIA/SUE E SUAP

N. 8 DEL 16/04/2019

Nr. Reg. Generale  : 147

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  FATTURA  ASL  18/2019/262  DEL  26/02/2019  –  PRATICHE 
SUAP  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la  L.R.  Toscana n. 63/2018 di  istituzione del  Comune di  Barberino Tavarnelle  a 
decorrere dal 01.01.2019, a seguito della fusione dei Comuni di Barberino V.E. e Tavarnelle V.P.; 
VISTO lo Statuto del Comune di Barberino Tavarnelle;

VISTO il  Decreto  del  Commissario  Prefettizio  n.  1  del  14.01.2019 di  nomina  del  Responsabile 
dell'Area Affari Generali per il periodo 01.01.2019 fino all'insediamento dei nuovi organi; 

VISTO  il  Bilancio  di  Previsione  2019  –  2021,  approvato  con  Deliberazione  del  Commissario 
Comunale con poteri di Consiglio n. 11 del 22.03.2019;

Premesso che è stato rilasciato dalla Azienda USL Toscana Centro, parere per il rilascio Atto  
Unico Autorizzazione ampliamento attività ambulatoriali all' Associazione CALCIT di Tavarnelle e 
Barberino  PRATICA SUAP 2017/382;

Considerato che per il  parere sopra  citato,  sono stati  richiesti  diritti  sanitari,  ed eseguito il 
pagamento dall'utente richiedente;

Ricevuta la fattura n. 18/2019/262 del 26/02/2019, emessa dalla ASL relativa ai diritti sopra 
richiamati,  registrata al  protocollo n. 3073 del 04/03/2019,  per un totale di €. 258,28 e ritenuto  
quindi di procedere alla liquidazione;

Visto  l'art.147  bis,  comma  1,  del  Testo  Unico  sugli  Enti  locali,  approvato  con  D.Lgs. 
n.267/2000  –  introdotto  dall'art.3,  comma  1,  lettera  d),  del  D.L.n.  174/2012,  convertito  con 
modificazione  nella  L.n.  213/2012  –  con  riguardo  al  controllo  preventivo  sulla  regolarità 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

1



COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE 
Città Metropolitana di Firenze

amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, attraverso 
apposito parere;

Visto il Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000;

 D E T E R M I N A

1 – di liquidare la fattura n. 18/2019/262 del 26/02/2019 per un totale di  €. 258,28 sul corrispondente 
cap. 9240; 

2 - di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere 
favorevole di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs.n.  
267/2000.

 

 

 

Lì,  16/04/2019

Il Responsabile Area Governo 
Territorio EDILIZIA-SUAP-SUE

BUCCIARELLI PIETRO / ArubaPEC  
S.p.A.

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

2


